



## Årsmelding håndballgruppa 2019

Sportslig utvalg har bestått av følgende personer:

Trond Knutsen

Magne Mæland

Hilde S Helland

Livar Enåsen

Solveig Flåten

Siri U Vigre

Roald Haugstad til august 2019

Glenn Eriksen fra august 2019

Sportslig utvalg har hatt 9 møter og behandlet 42 saker.

Av de viktigste sakene til sportslig utvalg har vært å sikre nok trenere, påmelding serie og turneringer. Inntektsbringende tiltak som håndballskuler, basar, toalettpapirsalg, salg Enjoykort, salg fyrverkeri, romjulsturnering og dugnad i kiosken. I tillegg egne arrangement inkludert kamper i eliteserien for herrer.

Vi arrangerte også en dugnadsfest for frivillige i håndballen som var svært vellykket.

### **Sportslig**

Laga våre gjør det godt sportslig både regionalt, nasjonalt og internasjonalt. Og vi har fortsatt god økning i antall aktive håndballspillere, ca 700 i 2019.

A-laget herrer spilte seg for første gang til ett sluttspill i eliteserien, hvor de ble slått ut av Øif Arendal etter 3 kamper.

Live Krag, Vetle Runde Eriksen, Marius Olseth, Sander Bore, Lars Thomas Line, Torger Edland, Jesper Edland, Alvar Haugseng, Lars Eirik Larsen, Herman Langeland Knutsen, Tord Lea Knutsen, Sindre Heldal, Theodor Svensgård, Rassin Haugseng, Tord Haugseng, Ole Nærland, Andreas Haugseng, Tord Aksnes Lode har i 2019 vært uttatt til samlinger med yngre landslag.

Tord Lea Knutsen og Herman Langeland Knutsen har spilt kamper for Landslag Menn 02

Sindre Heldal, Tord A Lode, Andreas H Haugseng, Rassin Haugseng, Tord Haugseng og Ole Nærland har spilt kamper for Landslag Menn 98, de deltok også under VM i Pontevedra, Spania i juli.

Andreas H Haugseng har spilt på Rekruttlandslaget.

Marc Uhd og Rune Haugseng ble kåret til årets trenere i eliteserien sesongen 2018/19

Håndballen har 10-12 aktive dommere, samt ca 20 klubbdommere. Her har vi en stor oppgave i å rekruttere nye. Anne Kathrine Edland har en viktig rolle i dette arbeidet.



### **Representasjon**

Trond Knutsen representerte Nærbø på Forbundstinget i Sandefjord.

Trond Knutsen representerer Nærbø som styreleder i Norsk Toppåhåndball.

Medlemmer i Region SørVest sin kontrollkomite: Henrik Lode og Magne Mæland

Trenere i sonemiljø Region SørVest: Bergliot Erås, Atle Gudmestad, Heine Topstad, Mads Ove Håland, Anne Kathrine Edland, Stig Penne, Halvor-Elias Nærland.

Trener i regionalt sonemiljø Region SørVest: Jan Ottesen.

### **Økonomi.**

Håndballgruppa har gjort det tilfredsstillende økonomisk i 2019, her viser vi til rapport fra hovedstyret.

### **Oppsummert.**

2019 har vært ett nytt år med høyt aktivitetsnivå. Klubben driver dugnadsbasert og opplever ett stort engasjement blant våre medlemmer. Sportslig utvalg vil derfor ydmykt takke alle som bidrar, for timene som lagt igjen i dugnad. Som igjen gjør Nærbø til en av de ledene klubbene i landet, i aldersbestemte klasser.

Trond Knutsen

Sportslig leder håndballgruppa

|